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   Kolmapäev, 27. märts 2024                           Kell 7            HOMMIKUPROGRAMM, toimetaja KARMEL UUSELU. Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised;  kl 7.15 HOMMIKUPALVUS, EELK Lääne praostkonna vikaarõpetaja AARNE LÄTTE; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA, kl 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.30 intervjuu, 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised, 9.30 intervjuu, 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kõlab pastor ROBERT VÕSU arhiivijutlus – KIITLEMINE RISTIST; kl 10.45 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU
   
                Kell 11            ERR-i uudised, siis SAATEKAVA tutvustus; PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIIT SEPP; kl 11.30 JÄRJEJUTT: EELK vaimuliku ja piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 12            ERR-i uudised, SAATEKAVA, TEATED; 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TEISPOOL HÄBI (Mk 14:2-42). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            VESTLUSI USUELUST: LITURGILINE KEEL. Kirikus nähtul-kuuldul-kogetul on alati mingi kindel tähendus, isegi kui me seda ei tea. Teenistustel toimuva tähenduse üle arutlevad EELK vaimulikud ROBERT BUNDER, TOOMAS NIGOLA ja JAAK AUS
   
                Kell 14            MISSIOONIKANDJA: PALVETAMISEST ja EESTPALVETE OLULISUSEST Pühakirja ja igapäevaelu näidete varal jagavad mõtteid teoloogid PEETER ROOSIMAA, ERMO JÜRMA ja MARGUS KASK. Saatejuhiks INDREK LUIDE
   
                Kell 15            ERR-i uudised, SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Noortesaade PLUSSPUNKT: Teemal VABADUS vahetavad mõtteid Tartu Kolgata Baptistikoguduse pastori abi SANDER TULK ning saatejuhid REGINA VIRMA ja JOHANNES OTS
   
                Kell 17                     TEATED; kl 17.05 vaimulik mõtisklus: Katkendeid J.JOHN'i raamatust &quot;10 KÄSKU 21. SAJANDIL&quot; loeb MARE PETERSON; 17.15 Iisraeli minutid. Saate autor on PEETER VÕSU; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIIT SEPP
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: EELK vaimuliku ja piiskopi KARL RAUDSEPA mälestusteraamatut „RISTIGA MÄRGITUD“ loeb TUULI VÕSA
   
                Kell 19            MONITOR: RAADIO ON GEENIDES. Pereraadio tegemisi kajastavas sarjas on seekord võimalik lähemalt tutvuda kahe kaastöölisega katoliku kirikust - praeguse hommikuprogrammi tegija KARIN NAFTHALi ja varasema toimetaja INDREK PETERSOOga. Karin on lugenud raadios lastele õhtujutte ning Indrek juhib seitsmendat hooaega sarja &quot;Laudate Dominum&quot;. Saate autor on MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 20            KÜLALISESTUUDIO: Soomlasest Athose mäe Xenophontose kloostri munkpreester DAMASKINOS Olkinuoral on viimasel ajal põhjust, oma sünnimaa kõrval, põigata ka Saaremaale. Miks, kuuleme Damaskinose vestlusest KRISTI PUMBOga
   
                Kell 21            Loeb TÕNU AAV lastele ÕHTUJUTTU, seejärel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ning RAADIOKANTSEL: kõlab Toronto Eesti Baptisti Koguduse emeriitpastori JÜRI PUUSAAGI jutlus – JEESUS TÜHJENDAS OMA HINGE
   
                Kell 22            Raadio 7 ja Pereraadio ühissaade MÕTTEKODA: ARMUST KANTUD. ÜHE PERE LUGU. Saates jagab DAVID NÕMMIK oma pere katsumusterohket Siberi lugu ja seda, kuidas Jumala arm on kõigest läbi kandnud. Vestlust suunab MAIRE LILLEORG
   
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.15 Iisraeli minutid; 23.30 Piiblilugemine; 23.45 Piiblivõti
   
                Kell 24            LAUDATE DOMINUM: IGAL PÄEVAL PALVES UKRAINAGA. Oma lugu jagab Eesti-Ukraina päritolu endine diplomaat ROMAN VIRANTŠUK, vestlust juhatab INDREK PETERSOO                                   
   
                Kell 1 öösel            RAAMATUTUND: DAVID WILKERSONi raamatut „KAS OTSUSTASID ALLA ANDA?“ tutvustavad MARGIT AAL ja MARGIT PRANTSUS
   
          Neljapäeval: kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus, kl 6 Piibel kaanest kaaneni, kl 6.45
Piiblivõti   
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